PROPOSTA DE PREÇOS

Â
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 12.06.01/2018
DATA E HORA DE ABERTURA: 20/12/2018 ÁS 09:00 HORAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ-CE

SENHORA PREGOEIRA

TENTO EXAMINADO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SUPRACITADO, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS MENCIONADOS NO OBJETO ACIMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA ANEXOI DO EDITAL
CITADO, DE ACORDO COM O ABAIXO ESPECIFICADO, PELO VALOR DE R$1.440.000,00(um milhão quatrocentos e quarenta mil reais),
CONRFORME PLANILHA DF, PREÇOS A BAIXO:

ITEM

04

DBSCRJMINAÇÀO

LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO
PASSEIO, MOVIDO A GASOLINA, ÁLCOOL,
COM AR- CONDICIONADO
BIOCOMBUSTIVEL. 05OCUPANTES, SFM
LIMITE DEQUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PECAS K
CONDUTOR PORCONTA DA CONTRATADA
COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS, MODICIX)
MÍNIMO ANO 2011.

MESES

MÊS

TOTAL

30

VEICULO

WM GOL

VALOR
UNITÁRIO

RS
4.000,00(quatro
mil reais)

VALOR TOTAL

R$ 1.440.000,00(um
milhão quatrocentos
e quarenta mil reais)

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.44O.OOO,00(um milhão quatrocentos e quarenta mil reais)

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:
A) ESTAMOS APRESENTANDO PROPOSTA PARA OS SEGUINTES ITENS: 04
B) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESCRITOS OU OFERTADOS VERBALMENTE ESTÃO INCLUSOS TODAS ASDESPESAS PARA A FIEL

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

•
CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60(sessenta) DIAS, CONTADOS A PARTIR
DESTA DATA.
PELO QUE, PORSER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

* RAZÃO SOCIAL:A.A. SILVA EVANGELISTA - ME
*CNPJ:19.337.529/0001-23
"ENDEREÇO: RUA FRANCISCO LOPES. 1254,BOA VISTA - NOVA RUSSAS/CE CEP: 62200-000
*FONE: (88)99934-1550
*EMAIL :mms.evangelista@hotamil.com
BANCO: BRASIL
AGENCIA: 1409-5
CONTA CORRENTE: 25208-5

NOVA RUSSAS/CE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

kUfiVTV> ••> -4. >UA i> uo
ANTÓNIO AUGUSTO SILVA EVENGELISTA

CPF 02985234344
RG:2003023015000

A. A. W/A EVANGELISTA REPRESENTAÇÕES™ ME - CNPJ; 19337.529/0001-23
RUA. FRANCISCO LOPFS N^ 1245 - BAIRRO: SÃO FRANCISCO - NOVA RUSSAS - CE CEP; 62.200-000

FONE: (88) 9934-1550 F.MAiL: mms.evangelista@hotmail.com